Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 20 февраля 2013 года по 25 февраля2013 года

проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « »   февраля  2013 г.
	№

г. Няндома Архангельской области

О признании утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

В  целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 10, 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 15 июля 2008 года № 903 «Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации
МО «Няндомский муниципальный район»                                                    Н.И.Иванченко
[bookmark: _GoBack]